

**ЗВІТ**

**про надходження благодійних коштів  
в 2024 році**

**Всього отримано** 34,018.00 грн.  
**Залишок** -849.00 грн.

№ з/п	Дата	Звідки надійшли кошти	Сума
1	29 січня	11 клас	1,750.00 грн.
2	05 лютого	3 клас	1,150.00 грн.
3	12 лютого	11 клас	250.00 грн.
4	12 березня	2 клас	2,100.00 грн.
5	14 березня	8 клас	2,950.00 грн.
6	19 березня	9 клас	3,500.00 грн.
7	22 березня	6 клас	2,750.00 грн.
8	26 березня	7 клас	1,750.00 грн.
9	28 березня	1 клас	2,250.00 грн.
10	28 березня	5 клас	1,500.00 грн.
11	28 березня	7 клас	500.00 грн.
12	05 квітня	4 клас	1,500.00 грн.
13	16 квітня	4 клас	250.00 грн.
14	22 квітня	3 клас	300.00 грн.
15	16 травня	6 клас	1,340.00 грн.
16	27 травня	2 клас	150.00 грн.
17	03 червня	3 клас	250.00 грн.
18	04 червня	2 клас	1,050.00 грн.
19	10 червня	8 клас	1,649.00 грн.
20	10 червня	3 клас	987.00 грн.
21	11 червня	9 клас	1,360.00 грн.
22	14 червня	4 клас	1,153.00 грн.
23	14 червня	11 клас	791.00 грн.
24	18 червня	5 клас	1,153.00 грн.
25	22 червня	7 клас	1,635.00 грн.

**ЗВІТ**

**про витрачені благодійні кошти за 2024 рік**

**Всього витрачено** 34,867.00 грн.

№ з/п	Дата	Товар, придбаний за благодійні кошти	Ціна	Кількість	Сума
1	30 січня	Лампадка	165.00 грн.	1	165.00 грн.
2	30 січня	Дюбеля	13.00 грн.	4	52.00 грн.
3	30 січня	Клей-піна(ремонт теплотраси)	140.00 грн.	6	840.00 грн.
4	06 лютого	Болт М16Х10	29.00 грн.	2	58.00 грн.
5	06 лютого	Гайка М16	8.00 грн.	2	16.00 грн.
6	06 лютого	Сітка склоткана 5Х5	12.00 грн.	4	48.00 грн.
7	06 лютого	Решітка 180Х220	75.00 грн.	1	75.00 грн.
8	08 лютого	Заглушка 1/2"	35.00 грн.	1	35.00 грн.
9	08 лютого	Прокладка	2.00 грн.	2	4.00 грн.
10	12 лютого	Електроди	350.00 грн.	1	350.00 грн.
11	12 лютого	Лампа світлодіодна	58.00 грн.	1	58.00 грн.
12	12 лютого	Патрон підвісний	25.00 грн.	1	25.00 грн.
13	12 лютого	Лампа світлодіодна	58.00 грн.	3	174.00 грн.
14	12 лютого	Круг обрізний по металу	20.00 грн.	1	20.00 грн.
15	12 лютого	Полотно для ножівки	20.00 грн.	1	20.00 грн.
16	14 лютого	Сітка склоткана 5Х5	15.00 грн.	4	60.00 грн.
17	14 лютого	Папір наждачний	18.00 грн.	10	180.00 грн.
18	14 лютого	Білизна	20.00 грн.	12	240.00 грн.
19	14 лютого	Кран холодної води	230.00 грн.	2	460.00 грн.
20	17 лютого	Засіб для миття посуду "Бджілка"	207.00 грн.	1	207.00 грн.
21	19 лютого	Масло технічне	80.00 грн.	20	1,600.00 грн.
22	19 лютого	Коло пелюсткове торцеве 125 мм №40	50.00 грн.	2	100.00 грн.
23	19 лютого	Коло пелюсткове торцеве 125 мм №80	50.00 грн.	1	50.00 грн.
24	19 лютого	Проїзд на змагання з шахів	20.00 грн.	4	80.00 грн.
25	21 лютого	Прапор України	150.00 грн.	1	150.00 грн.

26	28 лютого	Картон А4	2.50 грн.	10	25.00 грн.
27	08 березня	Пігмент 100 мл, чорний агат	56.00 грн.	1	56.00 грн.
28	05 квітня	Жилка для мотокоши	11.00 грн.	20	220.00 грн.
29	05 квітня	Кабель ШВВП 2Х2,5 (ремонт електроплит)	29.00 грн.	5	145.00 грн.
30	05 квітня	Запобіжник автомат АВВ (ремонт електроплит)	325.00 грн.	1	325.00 грн.
31	05 квітня	Топсін-М (обробка дерев) 25 гр.	40.00 грн.	2	80.00 грн.
32	05 квітня	Топсін-М (обробка дерев) 10 гр.	20.00 грн.	1	20.00 грн.
33	08 квітня	Замок врізний (учительська)	560.00 грн.	1	560.00 грн.
34	08 квітня	Ваза пластмасова	100.00 грн.	1	100.00 грн.
35	08 квітня	Кабель (вита пара)	17.00 грн.	24	408.00 грн.
36	12 квітня	Медикаменти(парацетамол)	44.00 грн.	2	88.00 грн.
37	12 квітня	Медикаменти(септефрил)	36.00 грн.	2	72.00 грн.
38	17 квітня	Круг обрізний по металу	20.00 грн.	4	80.00 грн.
39	19 квітня	Комутатор	560.00 грн.	2	1,120.00 грн.
40	19 квітня	Дошка меблева	500.00 грн.	1	500.00 грн.
41	19 квітня	Бензин(обкошування території)	53.85 грн.	26	1,400.00 грн.
42	19 квітня	Фарба чорна(балончик)	110.00 грн.	1	110.00 грн.
43	19 квітня	Лампа світлодіодна	45.00 грн.	4	180.00 грн.
44	19 квітня	Ізострічка	30.00 грн.	1	30.00 грн.
45	19 квітня	Масло для двохтактних двигунів	200.00 грн.	1	200.00 грн.
46	19 квітня	Котушка для тримера	150.00 грн.	1	150.00 грн.
47	22 квітня	Гербіцид Дикамба Форте	24.00 грн.	4	96.00 грн.
48	23 квітня	Зчеплення для мотокоши	91.00 грн.	1	91.00 грн.
49	24 квітня	Жилка косильна квадрат	10.80 грн.	20	216.00 грн.
50	24 квітня	Ніж победітовий для мотокоши	110.00 грн.	2	220.00 грн.
51	27 квітня	Графічний планшет	2,900.00 грн.	1	2,900.00 грн.
52	27 квітня	Термоусадочні трубки	7.60 грн.	10	76.00 грн.
53	9 травня	Світильник LED 52W	350.00 грн.	6	2,100.00 грн.
54	9 травня	Лампочка LED 10 W	40.00 грн.	6	240.00 грн.
55	14 травня	Фунгіцид Антигусін Самшит	90.00 грн.	1	90.00 грн.
56	14 травня	Стимулятор росту "Вимпел"	15.00 грн.	2	30.00 грн.
57	15 травня	Тачка будівельна двохколісна	2,850.00 грн.	1	2,850.00 грн.
58	16 травня	Фарба біла, 6 клас	295.40 грн.	1	295.40 грн.
59	16 травня	Фарба жовто-коричнева, 6 клас	294.60 грн.	3	883.80 грн.

60	16 травня	Розчинник для емалей, 6 клас	80.40 грн.	2	160.80 грн.
61	20 травня	Розетка подвійна	110.00 грн.	1	110.00 грн.
62	20 травня	Вилка штепельна	58.00 грн.	1	58.00 грн.
63	21 травня	Замок навісний (теплиця)	165.00 грн.	1	165.00 грн.
64	28 травня	Матеріали до звіту роботи гуртків	198.00 грн.	1	198.00 грн.
65	29 травня	Жилка для тримера 2,7 мм	6.00 грн.	10	60.00 грн.
66	30 травня	Жилка для мотокоси 3 мм	10.00 грн.	30	300.00 грн.
67	30 травня	Масло для двохтактних двигунів	200.00 грн.	1	200.00 грн.
68	04 червня	Цвяхи 120 мм	55.00 грн.	1	55.00 грн.
69	04 червня	Бензин(обкошування території)	57.00 грн.	28	1,596.00 грн.
70	04 червня	Фарба коричнева 2 клас	350.00 грн.	2	700.00 грн.
71	04 червня	Фарба біла 2 клас	290.00 грн.	1	290.00 грн.
72	04 червня	Розчинник 2 клас	60.00 грн.	1	60.00 грн.
73	10 червня	Фарба жовто-коричнева 8 клас	120.00 грн.	1	120.00 грн.
74	10 червня	Фарба біла 8 клас	140.00 грн.	1	140.00 грн.
75	10 червня	Розчинник 8 клас	60.00 грн.	2	120.00 грн.
76	10 червня	Кісточка 8 клас	27.00 грн.	1	27.00 грн.
77	10 червня	Кісточка 8 клас	32.00 грн.	1	32.00 грн.
78	10 червня	Фарба жовто-коричнева 8 клас	270.00 грн.	3	810.00 грн.
79	10 червня	Фарба біла 8 клас	290.00 грн.	1	290.00 грн.
80	10 червня	Фарба сіра 8 клас	110.00 грн.	1	110.00 грн.
81	10 червня	Фарба жовто-коричнева 3 клас	350.00 грн.	2	700.00 грн.
82	10 червня	Фарба біла 3 клас	150.00 грн.	1	150.00 грн.
83	10 червня	Пензлик 3 клас	27.00 грн.	1	27.00 грн.
84	10 червня	Пензлик 3 клас	50.00 грн.	1	50.00 грн.
85	10 червня	Розчинник 3 клас	60.00 грн.	1	60.00 грн.
86	11 червня	Фарба жовто-коричнева 9 клас	360.00 грн.	3	1,080.00 грн.
87	11 червня	Фарба біла 9 клас	280.00 грн.	1	280.00 грн.
88	14 червня	Розріджувач 4 клас	78.00 грн.	1	78.00 грн.
89	14 червня	Фарба біла 4 клас	365.00 грн.	1	365.00 грн.
90	14 червня	Фарба жовто-коричнева 4 клас	355.00 грн.	2	710.00 грн.
91	14 червня	Фарба біла 11 клас	365.00 грн.	1	365.00 грн.
92	14 червня	Фарба жовто-коричнева 11 клас	125.00 грн.	1	125.00 грн.
93	14 червня	Фарба сіра 11 клас	128.00 грн.	2	256.00 грн.
94	14 червня	Розріджувач 11 клас	45.00 грн.	1	45.00 грн.
95	14 червня	Фарба принтера Epson L3150 комплект	560.00 грн.	1	560.00 грн.

96	14 червня	Гербіцид Ураган 200 мл	240.00 грн.	1	240.00 грн.
97	17 червня	Пензлик	32.00 грн.	3	96.00 грн.
98	17 червня	Пензлик	28.00 грн.	2	56.00 грн.
99	18 червня	Фарба жовто-коричнева 5 клас	355.00 грн.	2	710.00 грн.
100	18 червня	Фарба біла 5 клас	365.00 грн.	1	365.00 грн.
101	18 червня	Розріджувач для фарби 5 клас	78.00 грн.	1	78.00 грн.
102	22 червня	Жилка косильна квадрат	10.50 грн.	20	210.00 грн.
103	22 червня	Фарба сіра 7 клас	175.00 грн.	1	175.00 грн.
104	22 червня	Фарба біла 7 клас	365.00 грн.	1	365.00 грн.
105	22 червня	Фарба жовто-коричнева 7 клас	310.00 грн.	3	930.00 грн.
106	22 червня	Фарба біла 7 клас	165.00 грн.	1	165.00 грн.

Голова батьківського  
самоврядування

**Валентина ЛЯСОХА**

